Drugom rukom: Ja, markiz Ravakolo, konzul u Kotoru, potpisao sam se.

Ja, Leonard de Benevicino, potpisao sam se.

Ja, Ugolin de Marka, potpisao sam se.

(S. n.) Ja, Tomazino de Savere, punomodjem svete mletacke palate mletacki biljeznik i
pisar opstine Raguze, bio sam prisutan i na molbu sam ovo napisao i ovjerio.

Spolja: Opstina Raguza u vezi sa depozitom zZupana Dese i njegove majke.

Poznijom rukom: Protestatione fatta alla citta di Cataro. 1285.
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de predicto deposito, nos prenominati Sersius et Nichola, ambas-
siatores et nuncii pro parte ac nomine et uice dictorum domini
comitis et comunis et hominum Ragusii, requirimus uos dominos
judices, consiliarios et comune Catari et a uobis instanter petimus,
quatenus dictas res de predicto deposito, uel tantum quantum do-
minus comes et comune Ragusii illas extimare voluerint, dare et
assignare debeatis domino comiti et comuni Ragusii infra dictum
terminum unius mensis ab hodie in antea computandum, secundum
quod obligati estis. Et etiam protestamur dampna, si qua(!) comune
et homines uel aliquas personas Ragusii habere contigerit, et pe-
timus et protestamur expensas factas et faciendas per comune et
homines Ragusii occasione depositi supradicti secundum obliga-
tionem per uos factam, ut patet predictis publicis instrumentis,
coram uestra presencia uisis et lectis. Et quia rogavimus vos, ut
faceretis uenire in hoc consilium magistrum Thomam, notarium
comunis Catari, ut nobis de hac requisitione, petitione et prote-
statione, quam uobis in his scriptis facimus, publicum instrumentum
faceret, quod uos facere, sicut uobis placuit, denegastis, ideo ro-
gamus magistrum Thomasium, notarium imperialem et domini
ducis Venetorum ac comunis Ragusii, ut in presencia suprasctip-
torum testium nobis ex hoc publicum faciat instrumentum. Signum
suprascriptorum Sersii et Nichole qui hoc rogauerunt fieri,

Hpyrom pykom: Ego marchese Rauacholo cosolo(!) in Cha-
tara me subscripsi.

Ego Leonardus de Benevigino me subscripsi.

Ego Vgolin de Marcha me subscripsi.

(S. n.) Ego Thomasinus de Sauere, sacri palacii et ducali
auctoritate notarius Venetus et comunis Ragusii scriba, interfui et
rogatus scripsi et roboraui.

Cnosma: Comune Ragusii super deposito quod fuit juppani
Dese et matris eius.

[Mosnujom pykom: Protestatione fatta alla citta di Cataro. 1285.
Opurunan va nepramenty. 38,5%17,7 cM. Munyckyaa.
(C rpewxama n 7. Smiciklas, Codex dipl. VI, p. 542—543. u S. Ljubic,

Listine, 1. p. 140—1, F. Racki, Rad. 1. p. 139--141. u G. Wenzel, Codex. dipl.
Arpad. cont. IX. p, 439—440 (nenotnyno).
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Tuzba protiv episkopa Kotora